cumulativamente aos seguintes requisitos:
a.1) ter sido expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado;
a.2) comprove que a licitante prestou ou esteja prestando, satisfatoriamente,

serviços de limpeza e conservação de prédios, com área não inferior a
25.000m2 (vinte e cinco mil metros quadrados), com fornecimento de
material, utilizando pelo menos 50 (cinqüenta) empregados.

4.2. Obriga-se a licitante a declarar, quando for o caso, sob as sanções administrativas
cabíveis, a superveniência de fato impeditivo da habilitação, ou que se encontra em

[...]

E VALOR PARCIAL ( 2 ) DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ( E1 + BDI ) MENSAL: R$ 22.385,71 ANUAL: R$ 268.628,50

F VALOR TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA [ soma dos valores parciais 1 e 2 - ( D + E ) ] MENSAL: R$ 537.767,96 ANUAL: R$ 6.453.215,57

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de:
R$ 6.453.215,57

(Seis milhões, quatrocentos e cinquenta e três mil, duzentos e quinze reais e cinquenta e sete centavos)

1.00 VARIÁVEIS
1.01 Horas de trabalho por semana 44,0000 horas
1.02 Total de dias na semana 7,0000 dias
1.03 Dias úteis na semana (segunda a sexta) 5,0000 dias
1.04 Dias no ano bissexto 366,0000 dias
1.05 Dias no ano comum 365,0000 dias